VAGAS REMANESCENTES - Edital 30/2023 -GAB/CAMB

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú,
Sirlei de Fátima Albino, no uso de suas atribuições legais e considerando a
Resolução n° 064 Consuper/2016, torna pública a abertura das inscrições
para as vagas remanescentes do curso de Qualificação Profissional, na
categoria de formação Inicial, Saúde Mental no Cotidiano Escolar,
ofertado através do Programa Mulheres Mil.

1 DAS VAGAS REMANESCENTES

1.1 Serão disponibilizadas 80 vagas remanescentes para ocupação
por meio de matrícula imediata, a ser realizada de forma online pelo
endereço eletrônico:
https://sig.ifc.edu.br/sigaa/public/processo_seletivo/lista.jsf?aba=p-processo&nivel=F,

1.2 A classificação e seleção das candidatas dar-se-á por meio de
ordem de chegada, a ser realizado na data de publicação deste edital
até o dia 24 de março de 2024, ou até completarem as vagas.

1.3 O Campus Camboriú disponibiliza o seguinte horário e local para
auxiliar as candidatas nas inscrições: Bloco A, sala 002. Horário: 13h
até às 18h00.

Publique-se.

https://sig.ifc.edu.br/sigaa/public/processo_seletivo/lista.jsf?aba=p-processo&nivel=F

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 11/2024 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/03/2024 15:08 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: ###052#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 11 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 14/03/2024 2597909642

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf